
QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
02/07/2021

Serie 2 di 2

1 2 ZANOLINI Lavinia FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 18'23.47
2 5 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 18'27.79
3 3 PERSEU Ludovica 2008 ITA Aquatica Torino ssd 18'29.58
4 7 VARENGO Matilde 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 18'36.54
5 6 UTILI Gaia 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 18'38.79
6 4 MATTIEL Michela 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 18'47.25
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
02/07/2021

Serie 2 di 2

1 4 GENZINI Andrea 2004 ITA Dinamica ssd 17'17.37
2 3 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 17'32.78
3 5 ZANI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 17'44.98
4 2 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 18'18.58
5 6 CAIAZZA Lorenzo 2001 ITA Libertas Nuoto Novara 18'29.25
6 7 ROELLO Stefano 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 18'29.74
7 1 BZHETAJ Alen 2007 ITA Sisport Spa ssd 18'59.89
8 8 GHIBAUDO Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria 19'03.32
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE
02/07/2021

Serie 1 di 8

1 5 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.27 9.00
2 4 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'13.29 7.00
3 7 CREPALDI Giorgia 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1'13.46 6.00
4 2 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'13.84 5.00
5 3 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'14.27 4.00
6 6 ZANIRATO Irene 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.89 3.00
7 1 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'15.70 2.00
8 8 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'17.21

    Pubblicata: 02/07/2021 ore 10:46

Serie 2 di 8

1 3 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 1'16.13 1.00
2 5 REGAZZO Miriam 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'16.86
3 2 FERRARI Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'17.45
4 4 MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'17.60
5 8 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'19.03
6 6 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1'19.54
7 7 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'19.67
8 1 VIRANO Arianna 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'23.40

    Pubblicata: 02/07/2021 ore 10:44

Serie 3 di 8

1 4 PASSAMONTI Alessia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'17.87
2 5 GALLIONE Francesca 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'18.09
3 2 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'18.56
4 6 MURANO Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'19.37
5 7 GORLIER Alessia 1999 ITA Aquatica Torino ssd 1'19.54
6 1 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'19.81
7 3 AQUILIO Letizia 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'22.68
8 8 CAPASSO Carlotta 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'22.76

    Pubblicata: 02/07/2021 ore 10:42

Serie 4 di 8

1 6 BOGGIONE Giulia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'18.14
2 4 BIASIOL Gaia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'20.64
3 3 FERRERO Viola 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'20.84
4 5 GUATIERI Simona 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'21.43
5 8 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'24.79
6 7 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'24.82
7 2 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'25.06
8 1 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'27.73

    Pubblicata: 02/07/2021 ore 10:40

Serie 5 di 8

1 2 PARODI Melissa 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'23.63
2 6 CELOTTI Aurora 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'23.65
3 8 PRESTIA Matilde 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'24.44
4 4 SITZIA Angelica FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1'24.68
5 3 SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'25.04
6 7 STICCA Eleonora 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'26.59
7 5 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'27.17
8 1 RASCHINI Isabella 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'29.31

    Pubblicata: 02/07/2021 ore 10:38

Serie 6 di 8

1 8 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'27.13
2 4 BASSAN Eleonora 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'27.26
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

3 2 IONITA Ioana 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'27.83
4 6 SANDRONE Adele 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'28.75
5 3 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'29.55
6 1 ALBERTONE Alice 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'29.86
7 5 NOVARA Alice 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'30.28
8 7 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'30.39

    Pubblicata: 02/07/2021 ore 10:36

Serie 7 di 8

1 1 CARPIGNANO Noemi 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'25.09
2 7 AGRETTI Emilia 2007 ITA Arona Active asd 1'29.52
3 3 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'31.82
4 6 OLOCCO Giulia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'33.33
5 2 MAZZONE Beatrice 2008 ITA Aosta Nuoto 1'33.63
6 5 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'33.90
7 4 RODIN Matilde 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'34.82
8 8 MANCUSO Sofia 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'42.15

    Pubblicata: 02/07/2021 ore 10:34

Serie 8 di 8

1 2 DE ROSA Beatrice 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'26.98
2 6 PAUCIULLO Martina 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'31.84
3 7 BERGER Agnese Lucia 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'34.52
4 4 RUBINO Sofia Franca 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'35.25
5 5 AZZARETTI Giulia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'41.78
6 3 SANTUCCI Francesca 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'49.20
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 TORINO, 2-3-4/07/2021

 Page 2



QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE
02/07/2021

1 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 1. 1'12.27 9.00
2 PAVIA Ludovica 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 4 2. 1'13.29 7.00
3 CREPALDI Giorgia 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 1 7 3. 1'13.46 6.00
4 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 2 4. 1'13.84 5.00
5 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 3 5. 1'14.27 4.00
6 ZANIRATO Irene 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 6. 1'14.89 3.00
7 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 1 7. 1'15.70 2.00
8 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 2 3 1. 1'16.13 1.00
9 REGAZZO Miriam 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 5 2. 1'16.86

10 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1 8 8. 1'17.21
11 FERRARI Martina 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 2 3. 1'17.45
12 MANGIALARDI Giulia 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 4 4. 1'17.60
13 PASSAMONTI Alessia 2002 ITA Sisport Spa ssd 3 4 1. 1'17.87
14 GALLIONE Francesca 2007 ITA Swimming Club Alessandria 3 5 2. 1'18.09
15 BOGGIONE Giulia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 6 1. 1'18.14
16 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 3 2 3. 1'18.56
17 FERINA Viola 2007 ITA Centro Nuoto Torino 2 8 5. 1'19.03
18 MURANO Martina 2008 ITA Aquatica Torino ssd 3 6 4. 1'19.37
19 GORLIER Alessia 1999 ITA Aquatica Torino ssd 3 7 5. 1'19.54
19 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2 6 6. 1'19.54
21 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 7 7. 1'19.67
22 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 3 1 6. 1'19.81
23 BIASIOL Gaia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 4 4 2. 1'20.64
24 FERRERO Viola 2007 ITA Rari Nantes Torino 4 3 3. 1'20.84
25 GUATIERI Simona 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 5 4. 1'21.43
26 AQUILIO Letizia 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 3 7. 1'22.68
27 CAPASSO Carlotta 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3 8 8. 1'22.76
28 VIRANO Arianna 2003 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2 1 8. 1'23.40
29 PARODI Melissa 2008 ITA Rari Nantes Torino 5 2 1. 1'23.63
30 CELOTTI Aurora 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5 6 2. 1'23.65
31 PRESTIA Matilde 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5 8 3. 1'24.44
32 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 4 8 5. 1'24.79
33 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 4 7 6. 1'24.82
34 SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 5 3 5. 1'25.04
35 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4 2 7. 1'25.06
36 CARPIGNANO Noemi 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 7 1 1. 1'25.09
37 STICCA Eleonora 2008 ITA Rari Nantes Torino 5 7 6. 1'26.59
38 DE ROSA Beatrice 2007 ITA Rari Nantes Torino 8 2 1. 1'26.98
39 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 6 8 1. 1'27.13
40 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 5 5 7. 1'27.17
41 BASSAN Eleonora 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 6 4 2. 1'27.26
42 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 4 1 8. 1'27.73
43 IONITA Ioana 2008 ITA Sisport Spa ssd 6 2 3. 1'27.83
44 SANDRONE Adele 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 6 6 4. 1'28.75
45 RASCHINI Isabella 2006 ITA Aquatica Torino ssd 5 1 8. 1'29.31
46 AGRETTI Emilia 2007 ITA Arona Active asd 7 7 2. 1'29.52
47 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Centro Nuoto Torino 6 3 5. 1'29.55
48 ALBERTONE Alice 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 6 1 6. 1'29.86
49 NOVARA Alice 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 6 5 7. 1'30.28
50 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Sisport Spa ssd 6 7 8. 1'30.39
51 RUSU Theodora Camelia 2008 ITA Sisport Spa ssd 7 3 3. 1'31.82
52 PAUCIULLO Martina 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 8 6 2. 1'31.84
53 OLOCCO Giulia 2008 ITA Sisport Spa ssd 7 6 4. 1'33.33
54 MAZZONE Beatrice 2008 ITA Aosta Nuoto 7 2 5. 1'33.63
55 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 7 5 6. 1'33.90
56 BERGER Agnese Lucia 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 8 7 3. 1'34.52
57 RODIN Matilde 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 7 4 7. 1'34.82
58 RUBINO Sofia Franca 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 8 4 4. 1'35.25
59 AZZARETTI Giulia 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 8 5 5. 1'41.78
60 MANCUSO Sofia 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 7 8 8. 1'42.15
61 SANTUCCI Francesca 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 8 3 6. 1'49.20

NON CLASSIFICATI
SITZIA Angelica FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 5 4 6. 1'24.68
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ASSOLUTI MASCHI
02/07/2021

Serie 1 di 9

1 1 3 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'05.34 9.00
2 2 5 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.95 7.00
3 3 6 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'07.06 6.00
4 4 4 GALLETTI Fabio 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'07.46 5.00
5 5 2 MUSELLA Nicola 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'07.58 4.00
6 6 1 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'08.85 2.00
7 7 8 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.93
8 8 7 BREGA Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'11.54

    Pubblicata: 02/07/2021 ore 11:05

Serie 2 di 9

1 1 1 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.52 3.00
2 2 4 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'08.96 1.00
3 3 2 OGGERI Enrico 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 1'09.09
4 4 3 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'09.26
5 5 5 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 1'09.68
6 6 8 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.25
7 7 CERNAT Marian Mateo 2005 ROU Team Dimensione Nuoto asd 1'10.58
8 7 6 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'10.69

    Pubblicata: 02/07/2021 ore 11:02

Serie 3 di 9

1 1 5 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'10.30
2 2 2 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'10.43
3 3 3 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1'11.19
4 4 7 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1'11.22
5 5 1 ARIENO Dario 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'11.90
6 6 4 NOCITI Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.00
7 7 8 CAMPIONE Nadir 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'13.56
8 8 6 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'15.11

    Pubblicata: 02/07/2021 ore 11:00

Serie 4 di 9

1 1 3 OZELLA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'10.19
2 2 5 BELLINGARDO Gioele 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 1'10.59
3 3 4 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.24
4 4 2 PERTOSA Michele 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'12.90
5 5 8 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'13.27
6 6 7 BRONZINO Matteo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'13.50
7 7 1 LA BUA Filippo 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'13.53
8 8 6 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'14.84

    Pubblicata: 02/07/2021 ore 10:59

Serie 5 di 9

1 1 5 SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'12.93
2 2 3 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'13.59
3 3 6 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'13.86
4 4 2 BRUNO Tommaso 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'13.93
5 5 8 BORCA Alessandro 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1'14.25
6 6 7 BOUVET Christian 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'14.32
7 7 4 TALARICO Tommaso 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 1'15.43
8 8 1 MANCONI Dario 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'16.49

    Pubblicata: 02/07/2021 ore 10:57

Serie 6 di 9

1 1 3 FAETI Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 1'10.82
2 2 4 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'15.56
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

3 3 7 BALLATORE Gabriele 2005 ITA Hydro Sport Savigliano 1'16.37
4 4 6 MALAPONTI Samuele 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'18.07
5 5 1 FORNONI Manuel 2006 ITA Titans asd 1'19.22
6 6 2 LOGGIA Daniele 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'19.33
7 7 8 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'20.10

NON CLASSIFICATI
5 PAULATO Flavio 2003 ITA Sisport Spa ssd NP

    Pubblicata: 02/07/2021 ore 10:55

Serie 7 di 9

1 1 6 BASSINO Davide 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'17.90
2 2 1 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'19.61
3 3 7 DECOSTANZI Alessio 2006 ITA Titans asd 1'19.68
4 4 5 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'20.00
5 5 2 FERRARIS Michele Alessan 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'21.34
6 6 3 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'22.12
7 7 4 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'22.13
8 8 8 MANNELLI Pietro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'23.61

    Pubblicata: 02/07/2021 ore 10:51

Serie 8 di 9

1 1 6 OZELLA Paolo 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'21.16
2 2 5 SGOTTO Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'22.44
3 3 8 COLETTA Tommaso 2007 ITA Aosta Nuoto 1'22.47
4 4 4 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'22.61
5 5 7 CASSONE Filippo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'24.38
6 6 3 RONCATO Luca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'24.92
7 7 2 BRUNO Iacopo 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'25.34
8 8 1 ROSSO Federico 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'25.81

    Pubblicata: 02/07/2021 ore 10:49

Serie 9 di 9

1 1 6 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'23.06
2 2 3 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'27.08
3 3 2 MWASSI Ahmad ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'27.57
4 4 5 MARZARI Alessandro 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'27.90
5 5 4 SCORDO Gabriele 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1'28.19

    Pubblicata: 02/07/2021 ore 10:48
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ASSOLUTI MASCHI
02/07/2021

1 1 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 3 1. 1'05.34 9.00
2 2 RIZZO Gabriele Giovanni 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 2. 1'06.95 7.00
3 3 BORTOLOZZO Diego 2000 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 6 3. 1'07.06 6.00
4 4 GALLETTI Fabio 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1 4 4. 1'07.46 5.00
5 5 MUSELLA Nicola 2001 ITA Sisport Spa ssd 1 2 5. 1'07.58 4.00
6 6 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 1 1. 1'08.52 3.00
7 7 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 1 1 6. 1'08.85 2.00
8 8 ERCOLANO Leonardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 2 4 2. 1'08.96 1.00
9 9 OGGERI Enrico 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 2 2 3. 1'09.09

10 10 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2 3 4. 1'09.26
11 11 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 2 5 5. 1'09.68
12 12 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 8 7. 1'09.93
13 13 OZELLA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 4 3 1. 1'10.19
14 14 CALO' Alessandro Giovann 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2 8 6. 1'10.25
15 15 PLANCHON Tommaso 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 5 1. 1'10.30
16 16 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 3 2 2. 1'10.43
17 CERNAT Marian Mateo 2005 ROU Team Dimensione Nuoto asd 2 7 7. 1'10.58
18 17 BELLINGARDO Gioele 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 4 5 2. 1'10.59
19 18 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 2 6 8. 1'10.69
20 19 FAETI Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Novara 6 3 1. 1'10.82
21 20 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 3 3 3. 1'11.19
22 21 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 3 7 4. 1'11.22
23 22 BREGA Alessandro 2002 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1 7 8. 1'11.54
24 23 ARIENO Dario 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 1 5. 1'11.90
25 24 NOCITI Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3 4 6. 1'12.00
26 25 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4 4 3. 1'12.24
27 26 PERTOSA Michele 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 2 4. 1'12.90
28 27 SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5 5 1. 1'12.93
29 28 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 8 5. 1'13.27
30 29 BRONZINO Matteo 2003 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 7 6. 1'13.50
31 30 LA BUA Filippo 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 1 7. 1'13.53
32 31 CAMPIONE Nadir 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 8 7. 1'13.56
33 32 ROMANELLI Cristian 2003 ITA Sisport Spa ssd 5 3 2. 1'13.59
34 33 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 5 6 3. 1'13.86
35 34 BRUNO Tommaso 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5 2 4. 1'13.93
36 35 BORCA Alessandro 2004 ITA Aquatica Torino ssd 5 8 5. 1'14.25
37 36 BOUVET Christian 2004 ITA UISP Pinerolo Nuoto 5 7 6. 1'14.32
38 37 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 4 6 8. 1'14.84
39 38 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 6 8. 1'15.11
40 39 TALARICO Tommaso 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 5 4 7. 1'15.43
41 40 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 6 4 2. 1'15.56
42 41 BALLATORE Gabriele 2005 ITA Hydro Sport Savigliano 6 7 3. 1'16.37
43 42 MANCONI Dario 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 1 8. 1'16.49
44 43 BASSINO Davide 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 7 6 1. 1'17.90
45 44 MALAPONTI Samuele 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 6 6 4. 1'18.07
46 45 FORNONI Manuel 2006 ITA Titans asd 6 1 5. 1'19.22
47 46 LOGGIA Daniele 2007 ITA Rari Nantes Torino 6 2 6. 1'19.33
48 47 POCCHIOLA Umberto Pietro 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 7 1 2. 1'19.61
49 48 DECOSTANZI Alessio 2006 ITA Titans asd 7 7 3. 1'19.68
50 49 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 7 5 4. 1'20.00
51 50 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 6 8 7. 1'20.10
52 51 OZELLA Paolo 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 8 6 1. 1'21.16
53 52 FERRARIS Michele Alessan 2007 ITA Aquatica Torino ssd 7 2 5. 1'21.34
54 53 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 7 3 6. 1'22.12
55 54 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 7 4 7. 1'22.13
56 55 SGOTTO Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 8 5 2. 1'22.44
57 56 COLETTA Tommaso 2007 ITA Aosta Nuoto 8 8 3. 1'22.47
58 57 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 8 4 4. 1'22.61
59 58 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 9 6 1. 1'23.06
60 59 MANNELLI Pietro 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 7 8 8. 1'23.61
61 60 CASSONE Filippo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 8 7 5. 1'24.38
62 61 RONCATO Luca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 8 3 6. 1'24.92
63 62 BRUNO Iacopo 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 8 2 7. 1'25.34
64 63 ROSSO Federico 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 8 1 8. 1'25.81
65 64 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd 9 3 2. 1'27.08
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

66 65 MWASSI Ahmad ITA Team Dimensione Nuoto asd 9 2 3. 1'27.57
67 66 MARZARI Alessandro 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 9 5 4. 1'27.90
68 67 SCORDO Gabriele 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 9 4 5. 1'28.19

NON CLASSIFICATI
PAULATO Flavio 2003 ITA Sisport Spa ssd 6 5 NP

DE TADDEI Yuri 2003 ITA Sisport Spa ssd ASS

FERRARIS Stefano Maria 2005 ITA Aquatica Torino ssd ASS
RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino ASS
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE
02/07/2021

Serie 1 di 4

1 5 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'17.23 9.00
2 4 CARUSO Cristina 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'17.82 7.00
3 6 VITTORINI Giulia FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 2'21.16
4 3 FERRARA Angelica 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'22.12 6.00
5 7 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'23.22 5.00
6 2 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'23.82 3.00
7 1 PUPPI Sofia 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'28.94
8 8 PIANTANIDA Lucrezia 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 2'29.48

    Pubblicata: 02/07/2021 ore 11:28

Serie 2 di 4

1 2 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'23.78 4.00
2 4 BRACCO Anna 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'25.93 2.00
3 3 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'28.75 1.00
4 6 CALZAVARA Silvia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'30.31
5 5 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'33.01
6 8 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 2'33.98
7 7 PIGLIACELLI Lin 2007 ITA Aosta Nuoto 2'34.85
8 1 TESSILE Vittoria FC 2008 ITA In Sport Rane Rosse 2'38.45

    Pubblicata: 02/07/2021 ore 11:25

Serie 3 di 4

1 5 TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 2'38.24
2 4 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'38.69
3 2 SERENO BIGONI Eva FC 2008 ITA In Sport Rane Rosse 2'43.96
4 6 DURANTE Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'44.20
5 1 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'48.69
6 7 SENES Rebecca 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'49.20
7 3 BRAMOSO Benedetta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'51.35
8 8 PAPARATTO Beatrice 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'55.55

    Pubblicata: 02/07/2021 ore 11:22

Serie 4 di 4

1 3 MANCINI Chiara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'36.44
2 4 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'39.54
3 2 CIRILLI Arianna 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'51.34
4 6 RICCOBENE Francesca 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'51.60
5 5 MWASSI Maas 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 3'11.35
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE
02/07/2021

1 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 5 1. 2'17.23 9.00
2 CARUSO Cristina 2002 ITA Team Dimensione Nuoto asd 1 4 2. 2'17.82 7.00
3 FERRARA Angelica 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 3 4. 2'22.12 6.00
4 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 7 5. 2'23.22 5.00
5 PILLONI Agnese 2008 ITA Sisport Spa ssd 2 2 1. 2'23.78 4.00
6 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 2 6. 2'23.82 3.00
7 BRACCO Anna 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 4 2. 2'25.93 2.00
8 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 2 3 3. 2'28.75 1.00
9 PUPPI Sofia 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1 1 7. 2'28.94

10 PIANTANIDA Lucrezia 2003 ITA Libertas Nuoto Novara 1 8 8. 2'29.48
11 CALZAVARA Silvia 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 6 4. 2'30.31
12 SIBIO Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 2 5 5. 2'33.01
13 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 2 8 6. 2'33.98
14 PIGLIACELLI Lin 2007 ITA Aosta Nuoto 2 7 7. 2'34.85
15 MANCINI Chiara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 4 3 1. 2'36.44
16 TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 3 5 1. 2'38.24
17 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 4 2. 2'38.69
18 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 4 4 2. 2'39.54
19 DURANTE Aurora 2008 ITA Sisport Spa ssd 3 6 4. 2'44.20
20 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 1 5. 2'48.69
21 SENES Rebecca 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 7 6. 2'49.20
22 CIRILLI Arianna 2008 ITA Sisport Spa ssd 4 2 3. 2'51.34
23 BRAMOSO Benedetta 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 3 7. 2'51.35
24 RICCOBENE Francesca 2008 ITA Sisport Spa ssd 4 6 4. 2'51.60
25 PAPARATTO Beatrice 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 8 8. 2'55.55
26 MWASSI Maas 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 5 5. 3'11.35

NON CLASSIFICATI
VITTORINI Giulia FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 1 6 5. 2'21.16

TESSILE Vittoria FC 2008 ITA In Sport Rane Rosse 2 1 5. 2'38.45
SERENO BIGONI Eva FC 2008 ITA In Sport Rane Rosse 3 2 5. 2'43.96

MORO Ilaria FC 2002 ITA In Sport Rane Rosse ASS

VENEZIA Marta 2004 ITA Swimming Club Alessandria ASS
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI
02/07/2021

Serie 1 di 6

1 4 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 2'06.94 9.00
2 6 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'09.42 7.00
3 5 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'10.14 6.00
4 1 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2'11.21 5.00
5 3 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'11.30 4.00
6 8 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'12.51 3.00
7 2 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'13.44
8 7 GARINO Francesco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'14.59

    Pubblicata: 02/07/2021 ore 11:48

Serie 2 di 6

1 3 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'13.32 2.00
2 5 PANI Lorenzo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'13.41 1.00
3 4 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'15.31
4 7 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'15.53
5 6 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Dinamica ssd 2'16.02
6 1 PANIZZA Lorenzo FC 2003 ITA In Sport Rane Rosse 2'16.06
7 2 RAIMONDO Daniele Antonio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'16.91
8 8 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'18.17

    Pubblicata: 02/07/2021 ore 11:44

Serie 3 di 6

1 5 MIRAGLIA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'18.93
2 3 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'19.52
3 7 NARDI Luca FC 2005 ITA In Sport Rane Rosse 2'19.89
4 4 DI LONARDO Luca FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 2'22.42
5 1 DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'22.85
6 6 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'23.54
7 8 MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'25.11
8 2 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2'27.81

    Pubblicata: 02/07/2021 ore 11:42

Serie 4 di 6

1 4 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'20.79
2 3 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'22.69
3 7 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'24.05
4 2 DAL MOLIN Fabio 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'24.47
5 1 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'25.39
6 8 CALABRO' Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2'28.19
7 6 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'28.75

NON CLASSIFICATI
5 SCIACCA Orazio Ali' 2006 ITA Rari Nantes Torino ASS

    Pubblicata: 02/07/2021 ore 11:38

Serie 5 di 6

1 5 MARSALISI Riccardo FC 2004 ITA In Sport Rane Rosse 2'25.19
2 4 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 2'25.75
3 3 PRIOLO Mattia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'28.56
4 6 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2'30.78
5 2 CORTONA Filippo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'32.23
6 7 ALBIERI Alessandro FC 2007 ITA In Sport Rane Rosse 2'32.47
7 1 CALCAGNO Luca Raul 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2'38.11
8 8 MODARELLI Enrico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 2'59.97
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Serie 6 di 6

1 5 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'19.56
2 3 ANDORNO Federico 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 2'20.01
3 4 GORZA Carlos 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2'45.57
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QUARTA QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO DI CAT
VALIDA COME CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI
02/07/2021

1 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport Spa ssd 1 4 1. 2'06.94 9.00
2 MACRI' Federico 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 6 2. 2'09.42 7.00
3 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 5 3. 2'10.14 6.00
4 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1 1 4. 2'11.21 5.00
5 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 3 5. 2'11.30 4.00
6 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 1 8 6. 2'12.51 3.00
7 RECCHIA Fabio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 3 1. 2'13.32 2.00
8 PANI Lorenzo 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 2 5 2. 2'13.41 1.00
9 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 1 2 7. 2'13.44

10 GARINO Francesco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 7 8. 2'14.59
11 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 4 3. 2'15.31
12 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2 7 4. 2'15.53
13 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Dinamica ssd 2 6 5. 2'16.02
14 RAIMONDO Daniele Antonio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2 2 7. 2'16.91
15 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2 8 8. 2'18.17
16 MIRAGLIA Matteo 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 5 1. 2'18.93
17 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 3 2. 2'19.52
18 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA Rari Nantes Torino 6 5 1. 2'19.56
19 ANDORNO Federico 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 6 3 2. 2'20.01
20 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4 4 1. 2'20.79
21 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 4 3 2. 2'22.69
22 DAVI' Simone 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 1 5. 2'22.85
23 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 3 6 6. 2'23.54
24 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sisport Spa ssd 4 7 3. 2'24.05
25 DAL MOLIN Fabio 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 4 2 4. 2'24.47
26 MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 3 8 7. 2'25.11
27 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 4 1 5. 2'25.39
28 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 5 4 2. 2'25.75
29 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 3 2 8. 2'27.81
30 CALABRO' Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 4 8 6. 2'28.19
31 PRIOLO Mattia 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 5 3 3. 2'28.56
32 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4 6 7. 2'28.75
33 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 5 6 4. 2'30.78
34 CORTONA Filippo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5 2 5. 2'32.23
35 CALCAGNO Luca Raul 2007 ITA Aquatica Torino ssd 5 1 7. 2'38.11
36 GORZA Carlos 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 6 4 3. 2'45.57
37 MODARELLI Enrico 2007 ITA Aquatica Torino ssd 5 8 8. 2'59.97

NON CLASSIFICATI
PANIZZA Lorenzo FC 2003 ITA In Sport Rane Rosse 2 1 8. 2'16.06

NARDI Luca FC 2005 ITA In Sport Rane Rosse 3 7 8. 2'19.89
DI LONARDO Luca FC 2006 ITA In Sport Rane Rosse 3 4 8. 2'22.42
MARSALISI Riccardo FC 2004 ITA In Sport Rane Rosse 5 5 8. 2'25.19
ALBIERI Alessandro FC 2007 ITA In Sport Rane Rosse 5 7 8. 2'32.47

BRUNO Luca 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS

LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino ASS
SCIACCA Orazio Ali' 2006 ITA Rari Nantes Torino 4 ASS
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